
UCHWAŁA NR XX/145/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIX/137/2020 z dnia 25 czerwca 2020r.  w sprawie udzielenia dotacji celowej na 
prace konserwatorskie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2020 poz. 282) oraz uchwały Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
obiektach wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 września 2008 r., 
Nr 123 poz. 1967), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/137/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25 czerwca 2020 r.                         
§ 1 otrzymuje brzmienie: „Przyznaje się dotacją celową w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100), w roku budżetowym 2020 dla Klasztoru Karmelitów Bosych, Zamarte, ul. Klasztorna 
2, 89-430 Kamień Krajeński, w związku ze złożeniem wniosku o udzielenie ze środków gminy Kamień 
Krajeński dotacji na prace konserwatorskie przy zabytkowych organach z 1764 roku." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

Id: 968DF08A-71ED-478A-8ECB-A3A8D6CF9A1E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XX/145/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 sierpnia 2020 r.
zmieniającej Uchwałę Nr XIX/137/2020 z dnia 25 czerwca 2020r. w sprawie udzielenia dotacji celowej na

prace konserwatorskie.

Zmiana uchwały Nr XIX/137/2020 w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie,
restauratorskie i roboty budowlane przy obiekcie wpisanym do rejestru zabytków jest konieczna ze względu
na fakt, że parafia Narodzenia Najświętszej Marii Panny w Zamartem jest zarządzana przez Klasztor
Karmelitów Bosych na mocy Dekretu Ordynariusza Diecezji Pelplińskiej JE Ks. Biskupa Ryszarda Kasyny
oraz w oparciu o umowę powierzenia Karmelitom Bosym parafii pw. Narodzenia Najświętszej Marii Panny.

W związku z powyższym Klasztor Karmelitów Bosych ponosi koszty związane m.in. z konserwacją
zabytków sakralnych.

Id: 968DF08A-71ED-478A-8ECB-A3A8D6CF9A1E. Podpisany Strona 1




